
           

                  
    REPUBLIKA  HRVATSKA 
OPĆINSKI  SUD U ZLATARU 
      Zlatar, Trg slobode 14/a 
       PREDSJEDNIK SUDA 
       Broj: 7 Su-216/2024-3 
       Zlatar, 4. srpnja 2024.   
 
 
 

OBAVIJEST UZ JAVNI NATJEČAJ 
 

Općinskog suda u Zlataru 7 Su- 216/2024-2 od 4. srpnja 2024. za radno mjesto 
sudskog savjetnika/ce u općinskom sudu– 1 (jednog/ne) izvršitelja/ice na neodređeno 
vrijeme   

 
Sukladno čl. 4. Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog 

oglasa u državnoj službi („Narodne novine“, broj: 78/2017, 89/2019: dalje: Uredba), 
obavještavaju se kandidati o: 

 
Opisu poslova radnog mjesta: sukladno ovlaštenju iz čl. 110. st. 1. Zakona o 
sudovima (Narodne novine broj: 28/13, 33/15, 82/15, 82/16, 67/18, 126/19, 130/20, 
21/22, 60/22, 16/23, 155/23, 36/24, u daljnjem tekstu: Zakon o sudovima) sudski 
savjetnik samostalno provodi određene sudske postupke, ocjenjuje dokaze i utvrđuje 
činjenice te na temelju provedenog postupka podnosi sucu, kojeg na to ovlasti 
predsjednik suda, nacrt na temelju kojeg sudac donosi odluku. Po ovlaštenju suca 
sudski savjetnik objavljuje tako donesenu odluku.  
Sukladno odredbi čl. 110. st. 1. i st. 2. Zakona o sudovima sudski savjetnik provodi  
postupke pobliže opisane čl. 110. st. 4. točka 1.- 11. Zakona o sudovima. 
 
 
Podacima o plaći: Kolektivni ugovor za državne službenike i namještenike (Narodne 
novine, broj: 56/2022, 127/2022, 58/2023, 128/2023 i 29/2024) u čl. 35. st. 1. propisuje 
da se plaća službenika i namještenika sastoji od osnovne plaće i dodataka na osnovnu 
plaću utvrđenih Zakonom o plaćama u državnoj službi i javnim službama te ostalih 
primitaka u skladu s tim zakonom i općim propisom o radu, a sukladno st. 3. navedenog 
članka osnovna plaća je umnožak koeficijenta za obračun plaće radnog mjesta na koje 
je službenik i namještenik raspoređen i osnovice za obračun plaće. Koeficijent za 
obračun plaće određen je Uredbom o nazivima radnih mjesta, uvjetima za raspored i 
koeficijentima za obračun plaće u državnoj službi (Narodne novine, broj: 22/2024 i 
33/2024), Tablica 2.- Posebna radna mjesta u državnoj službi. 
 
Sadržaju i načinu testiranja: utvrđeni su odredbama članka 11. do 14. Uredbe, a 
sastoje se od provjere znanja, sposobnosti i vještina bitnih za obavljanje poslova 
radnog mjesta na koje se prima (pisani dio testiranja) i razgovora (intervjua) komisije s 
kandidatima. 
 
 



   

2 

Pravnim izvorima za pripremu kandidata za testiranje: 
Sudski poslovnik (Narodne novine, broj: 37/2014, 49/2014, 8/2015, 35/2015, 
123/2015, 45/2016, 29/2017, 33/2017, 34/2017, 57/2017, 101/2018, 119/2018, 
81/2019, 128/2019, 39/2020, 47/2020, 138/2020, 147/2020, 70/2021, 99/2021, 
145/2021, 23/2022, 12/2023, 122/2023, 55/2024 ) – www.nn.hr 
 
Zakon o parničnom postupku (Narodne novine, broj: 53/91, 91/92, 58/93, 112/99, 
88/01, 117/03, 88/05, 02/07, 84/08, 96/08, 123/08, 57/11, 148/11, 25/13, 89/14, 70/19, 
80/22, 114/22, 155/23) - www.nn.hr 
 
Zakon o stečaju potrošača- Glava IX. A - Jednostavni postupak stečaja potrošača 
(Narodne novine, broj: 100/15, 67/18, 36/22) -www.nn.hr 
 
Ovršni zakon (Narodne novine, broj: 112/12, 25/13, 93/14, 55/16, 73/17, 131/20, 
114/22, 06/24)-www.nn.hr 
 
 

OPĆINSKI SUD U ZLATARU 

http://www.nn.hr/
http://www.nn.hr/
http://www.nn.hr/
http://www.nn.hr/


Broj zapisa: 9-30869-e0602
Kontrolni broj: 073f6-91beb-cedf8

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Vinko Vladić, O=OPĆINSKI SUD U ZLATARU, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Općinski sud u Zlataru potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-30869-e0602&kontrolniBroj=073f6-91beb-cedf8

		2024-07-08T06:28:19+0000
	Vinko Vladić




